



Riktlinjer för kommunens Folkhälsoråd

Fastställd av kommunstyrelsen 2016-11-08, § 127.



Beskrivning

Folkhälsorådet är ett samverkansorgan mellan Östra hälso- och sjukvårdsnämnden och Grästorps kommun och utgör ett gemensamt forum för folkhälsofrågor. Folkhälsorådet är ett organ för samråd och ömsesidig information mellan parterna samt fungerar som ett rådgörande organ till kommunstyrelsen och ett stöd för verksamheterna. Många insatser som påverkar befolkningens hälsa ingår i kommunernas grundansvar.

Arbetsuppgifter

Ledamöterna ska informera rådet om de planer och förändringar av samhällsinsatser, utformning och organisation som berör folkhälsoarbetet. Ledamöterna ska i samband med detta inhämta synpunkter i så tidigt skede att rådets synpunkter och förslag kan påverka handläggning av ärenden i kommunstyrelsen. Rådet antar årligen en verksamhetsplan och följer upp folkhälsoarbetet årligen, bland annat genom en årsredovisning. Rådet ansvarar för att kartlägga hälsoläget och föreslå kommunstyrelsen förslag på målområden och inriktning.

Rådets sammansättning

Folkhälsorådet är organisatoriskt knutet till kommunstyrelsen. Rådet består av representanter från Östra Hälso- och sjukvårdsnämnden, ordföranden i kommunstyrelsens utskott, verksamhetschefer på kommunal nivå, verksamhetschef för Capio vårdcentral, verksamhetschef på folktandvården samt folkhälsoplanerare.

Organisation och arbetsformer

Rådets ordförande är kommunens kommunalråd. Vice ordförande utses vid behov. Rådet ska sammanträda tre till fyra gånger per år varav ett sammanträde kan ersättas av gemensam utbildning alternativt konferens. Kallelse skickas ut en vecka innan mötet. På mötet förs minnesanteckningar av folkhälsoplaneraren.

Ekonomisk fördelning av folkhälsomedel

Budgeten ska användas för att stimulera till folkhälsofrämjande satsningar och får fördelas av folkhälsorådet. Regionen och Grästorps kommun svarar för hälften var av folkhälsorådets finansiering.

Ändring av riktlinjer

Ändring av dessa riktlinjer kan aktualiseras av folkhälsorådet och kommunstyrelsen.